

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS BAJO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301120

FF/RB			2025			2026			2027			2028		
			Semestre 1		Meta	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Actividad Operativa	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad
PROGRAMACION: C.M.N.														
1-00 RECURSOS ORDINARIOS							160,537.56		118,876.40		96,909.90		109,539.20	
Meta:16 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA							40,464.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0016 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA							40,464.00		0.00		0.00		0.00	
2.2.2.3.1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES							40,464.00		0.00		0.00		0.00	
09060030347 B AVENA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES			KILOGRAMO		10.000000	1,800.00	18,000.00		0.00		0.00		0.00	
09540090048 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.			EMPAQUE X 48		187.200000	120.00	22,464.00		0.00		0.00		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL							120,079.90		118,876.40		96,909.90		109,539.20	
Meta:1 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD							6,387.60		5,902.00		6,411.00		6,100.00	
Actividad Operativa: C0001 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL							6,387.60		5,902.00		6,411.00		6,100.00	
2.3.1.2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							244.00		0.00		244.00		0.00	
89960040470 B PANTALON DE TELA TIPO CARDIF PARA CABALLERO COLOR AZUL MARINO			UNIDAD		35.000000	2.00	70.00		0.00		2.00		0.00	
89960090492 B CAMISETA DE POLIESTER MANGA CORTA UNISEX			UNIDAD		22.000000	2.00	44.00		0.00		2.00		0.00	
89960160226 B CASACA TERMICA ACOLCHADA UNISEX			UNIDAD		65.000000	2.00	130.00		0.00		2.00		0.00	
2.3.1.2.1 3 CALZADO							160.00		0.00		160.00		0.00	
89020030126 B ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX			PAR		80.000000	2.00	160.00		0.00		2.00		0.00	
2.3.1.3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							4,318.00		5,100.00		4,318.00		5,100.00	
172100900009 B GASOHOIL REGULAR			GALON		17.000000	254.00	4,318.00		5,100.00		254.00		4,290.00	
2.3.1.5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							150.60		0.00		162.00		0.00	
71720030014 B CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD		5.200000	27.00	140.40		0.00		27.00		0.00	
71720170037 B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 66 cm APROX. COLOR VERDE			UNIDAD		0.600000	17.00	10.20		0.00		36.00		0.00	
2.3.1.5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							164.00		0.00		164.00		0.00	
13300120089 B LIMPIADOR AROMATICO PARA PISO LAMINADO X 5 L			UNIDAD		15.000000	3.00	45.00		0.00		3.00		0.00	
13300140077 B AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.			UNIDAD		11.800000	3.00	35.70		0.00		3.00		0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS BAJO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301120

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES													
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025		2026		Semestre 1		Semestre 2		2027		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
13500050060	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 cm	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	15.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500130018	B	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500140043	B	REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA 50 cm X 60 cm	UNIDAD	8.800000	3.00	24.80	0.00	0.00	0.00	24.80	3.00	24.80	0.00	0.00	3.00	24.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	12.800000	3.00	38.40	0.00	0.00	0.00	38.40	3.00	38.40	0.00	0.00	3.00	38.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD						2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89660070316	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	40.000000	50.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS						300.00	0.00	0.00	0.00	600.00		600.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
26540110083	B	LINTERNA RECARGABLE 18 LED	UNIDAD	26.000000	12.00	300.00	12.00	300.00	0.00	800.00	24.00	800.00	0.00	0.00	24.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 11.1 2 PARA VEHICULOS						606.00	0.00	0.00	0.00	606.00		606.00	0.00	0.00	606.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17650100082	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50P GASOLINERO	LITRO	206.000000	3.00	618.00	0.00	0.00	0.00	618.00	3.00	618.00	0.00	0.00	3.00	618.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 198.1 99 OTROS BIENES						54.00	0.00	0.00	0.00	54.00		54.00	0.00	0.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23940090007	B	SILBATO	UNIDAD	1.500000	35.00	54.00	0.00	0.00	0.00	54.00	35.00	54.00	0.00	0.00	35.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS						100.00	0.00	0.00	0.00	100.00		100.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94010040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO			100.00	0.00	0.00	0.00	100.00		100.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						488.00	502.00	0.00	0.00	1,000.00		1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50010050581	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			488.00	502.00	0.00	0.00	1,000.00		1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta:2 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						19,576.50	14,475.00	19,576.50	14,035.00	19,576.50		14,035.00	14,035.00	19,576.50	14,035.00	19,576.50	14,035.00	19,576.50	14,035.00	19,576.50	14,035.00	19,576.50
Actividad Operativa: 00002 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS						19,547.50	14,475.00	19,576.50	14,035.00	19,576.50		14,035.00	14,035.00	19,576.50	14,035.00	19,576.50	14,035.00	19,576.50	14,035.00	19,576.50	14,035.00	19,576.50
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,067.50	270.00	887.50	0.00	887.50		887.50	0.00	0.00	887.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89440020280	B	GORRA DE DRIL TIPO LEGIONARIO BORDADO COLOR RAL 3017	UNIDAD	16.000000	6.00	106.00	4.00	64.00	0.00	16.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960080462	B	CAMISETA DE POLIESTER MANGA CORTA UNISEX	UNIDAD	22.000000	8.00	176.00	9.00	198.00	0.00	22.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960180007	B	GUANTE DE BADANA UNISEX	PAR	6.500000	15.00	97.50	0.00	0.00	0.00	97.50	15.00	97.50	0.00	0.00	15.00	97.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899603490007	B	OVEROL DRIL UNISEX	UNIDAD	75.000000	10.00	750.00	0.00	0.00	0.00	750.00	10.00	750.00	0.00	0.00	10.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 3 CALZADO						1,374.00	119.00	1,225.00	0.00	1,225.00		1,225.00	0.00	0.00	1,225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020010017	B	BOTA DE JEJE	PAR	28.000000	6.00	174.00	4.00	116.00	0.00	174.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS BAJO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301120

FF/Rtb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario		2025				2026				2027				2028			
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
89020030126		B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX			PAR	80.000000		15.00	1,200.00	0.00	0.00	15.00	1,200.00	0.00	0.00	15.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1		1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																					
17210070020		B	DIESEL B5 S50			GALON	17.500000		798.00	13,965.00	802.00	14,035.00	798.00	13,965.00	802.00	14,035.00	798.00	13,965.00	802.00	14,035.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.3		3	LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES																					
175501100193		B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40P PARA MOTOR PETROLERO X 5 gal			UNIDAD	385.000000		1.00	385.00	0.00	0.00	1.00	385.00	0.00	0.00	1.00	385.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																						
135000500060		B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 cm			UNIDAD	15.000000		20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130003		B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	24.000000		1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.3		DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS																						
071000110050		B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 4821171			UNIDAD	64.000000		1.00	64.00	0.00	0.00	1.00	64.00	0.00	0.00	1.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.4		DE SEGURIDAD																						
805000300080		B	MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS			EMPAQUE X 50	6.000000		6.00	36.00	9.00	54.00	6.00	36.00	9.00	54.00	6.00	36.00	9.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.11.1.4		PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS																						
071000104031		B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. RES04636			UNIDAD	45.000000		1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000110056		B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 20779040			UNIDAD	231.000000		1.00	231.00	0.00	0.00	1.00	231.00	0.00	0.00	1.00	231.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100130		B	ACEITE LUBRICANTE 90P PARA CAJA DE CAMBIO			GALON	399.000000		5.00	1,995.00	0.00	0.00	5.00	1,995.00	0.00	0.00	5.00	1,995.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta:3 - VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES										1,391.80	155.00	136.00	1,391.80	155.00	136.00	1,391.80	155.00	136.00	1,391.80	155.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES										1,391.80	155.00	136.00	1,391.80	155.00	136.00	1,391.80	155.00	136.00	1,391.80	155.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1.1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																						
899500180007		B	GUANTE DE BADANA UNISEX			PAR	6.500000		24.00	156.00	24.00	156.00	24.00	156.00	24.00	156.00	24.00	156.00	24.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1.3		CALZADO																						
89020010017		B	BOTA DE JEBE			PAR	28.000000		8.00	232.00	0.00	0.00	8.00	232.00	0.00	0.00	8.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.4		DE SEGURIDAD																						
805000300080		B	MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS			EMPAQUE X 50	6.000000		5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000300095		B	MASCARILLA PARA POLVO DE FILTRO INTERCAMBIABLE			UNIDAD	2.800000		2.00	5.80	0.00	0.00	2.00	5.80	0.00	0.00	2.00	5.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS BAJO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301120

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Medio	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad				
2.3. 199. 1 1 HERRAMIENTAS																		
41060060013	B	PALA TIPO CUCHARA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	47.600000	20.00	952.00	0.00	0.00	20.00	952.00	0.00	0.00	20.00	952.00	0.00	0.00		
Meta:4 - MANTENIMIENTO DE CAUCES, DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA FRENTE																		
Actividad Operativa: C0004 - MANTENIMIENTO DE CAUCES, DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE																		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
71600010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.900000	5.00	29.50	0.00	0.00	5.00	29.50	0.00	0.00	5.00	29.50	0.00	0.00		
71600010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000	5.00	29.50	0.00	0.00	5.00	29.50	0.00	0.00	5.00	29.50	0.00	0.00		
71600010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.700000	5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00		
71600010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00		
71600010218	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMPAQUE X 50	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00		
71720030024	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.900000	2.00	15.80	0.00	0.00	2.00	15.80	0.00	0.00	2.00	15.80	0.00	0.00		
71720140153	B	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	57.000000	20.00	1,140.00	0.00	0.00	20.00	1,140.00	0.00	0.00	20.00	1,140.00	0.00	0.00		
76743052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00		
76743052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00		
76743052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
76743052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00		
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD																		
899500070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00		
Meta:5 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE																		
Actividad Operativa: C0005 - OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA																		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																		
899500490007	B	OVEROL DRIL UNISEX	UNIDAD	75.000000	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00		
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO																		
89020010017	B	BOTA DE JEJE	PAR	28.000000	8.00	174.00	0.00	0.00	8.00	174.00	0.00	0.00	8.00	174.00	0.00	0.00		



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS BAJO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301120

FF/ff			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/
89020030128	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR		80.000000	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																					
133003160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD		6.000000	12.00	331.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	331.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000605009	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 cm	UNIDAD		16.000000	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	6.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000608084	B	ESCOBILLON DE NAILON PARA PISO X 30 cm	UNIDAD		19.700000	6.00	86.50	0.00	0.00	6.00	86.50	0.00	0.00	6.00	86.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
846100600003	B	BALDE DE PLASTICO X 20 L	UNIDAD		20.500000	6.00	102.50	0.00	0.00	6.00	102.50	0.00	0.00	6.00	102.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.99 99 OTROS																					
357600202086	B	HIPOCLORITO DE CALCIO AL 65% GRANULADO	KILOGRAMO		18.000000	300.00	3,900.00	0.00	0.00	300.00	3,900.00	0.00	0.00	300.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD																					
805000303085	B	MASCARILLA PARA POLVO DE FILTRO INTERCAMBIABLE	UNIDAD		2.500003	6.00	64.00	0.00	0.00	6.00	14.50	0.00	0.00	6.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8050006050282	B	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	PAR		9.900000	6.00	46.50	0.00	0.00	6.00	46.50	0.00	0.00	6.00	46.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA																					
357600202086	B	HIPOCLORITO DE CALCIO AL 65% GRANULADO	KILOGRAMO		19.000000	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 1 HERRAMIENTAS																					
4106009090001	B	VARILLA DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO DE ACERO X 6 PIEZAS	UNIDAD		60.000000	90.00	1,800.00	0.00	0.00	90.00	1,800.00	0.00	0.00	90.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta:8 - NORMAR Y FISCALIZAR																					
Actividad Operativa: C0009 - NORMAR Y FISCALIZAR																					
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																					
89960070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD		40.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta:9 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																					
Actividad Operativa: C0010 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																					
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																					
0906003030474	B	ARROZ EXTRA	KILOGRAMO		185.000000	3.00	555.00	4.00	740.00	3.00	555.00	4.00	740.00	3.00	555.00	4.00	740.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0906005050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO		4.000000	160.00	800.00	200.00	800.00	160.00	800.00	200.00	800.00	160.00	800.00	200.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100101165	B	BEBIDA GASEOSA X 500 ml. OSCURA	UNIDAD		1.000000	1,200.00	1,200.00	2,700.00	2,700.00	1,200.00	1,200.00	2,700.00	2,700.00	1,200.00	1,200.00	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS BAJO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301120

FF/RB			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Medida	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028					
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/				
09110010167	B	BEBIDA GASEOSA X 500 mL CLARA	DOCEMA	1.000000	600.00	600.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
09110010180	B	BEBIDA GASEOSA X 500 mL PIÑA	UNIDAD	1.000000	750.00	750.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
09110020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	1.200000	2,916.00	3,498.20	10,498.80	2,916.00	3,498.20	6,748.00	10,498.80	2,916.00	3,498.20	6,748.00	10,498.80	2,916.00	3,498.20		
09980060003	B	PANETON 900 g	UNIDAD	17.000000	0.00	0.00	12,240.00	0.00	0.00	720.00	12,240.00	0.00	0.00	720.00	12,240.00	0.00	0.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							0.00		409.00	0.00	0.00		409.00	0.00	0.00	0.00			
89980070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89980090016	B	PONCHO DE JEBE CON CAPUCHA	UNIDAD	28.000000	10.00	280.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO							0.00		80.00	0.00	0.00		80.00	0.00	0.00	0.00			
89020030128	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	80.000000	1.00	80.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS							0.00		19.90	0.00	0.00		19.90	0.00	0.00	0.00			
76750560004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	19.900000	1.00	19.90	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	19.90	0.00	0.00	19.90	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							3,793.40		11,438.70	3,639.30	0.00	11,438.70	3,639.30	0.00	11,438.70	3,639.30	0.00		
5033030250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.400000	14.00	47.60	0.00	10.00	34.00	0.00	0.00	10.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5033030250086	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 380 yd	UNIDAD	10.000000	5.00	60.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7103030100004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	3.200000	14.00	44.80	1.00	12.00	38.40	1.00	3.20	12.00	38.40	1.00	3.20	0.00	0.00		
7103030100038	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 1/2 in X 50 yd	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7103030100045	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 40 yd	UNIDAD	3.100000	8.00	24.80	0.00	9.00	27.90	0.00	0.00	9.00	27.90	0.00	0.00	0.00	0.00		
7103030600057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.800000	2.00	7.20	0.00	2.00	7.20	0.00	0.00	2.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00		
7103030600072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	3.400000	1.00	3.40	0.00	1.00	3.40	0.00	0.00	1.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00		
7103030600110	B	GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR	UNIDAD	4.900000	8.00	39.20	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
7103030120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	9.300000	27.00	256.50	1.00	11.00	104.50	1.00	9.30	11.00	104.50	1.00	9.30	0.00	0.00		
7103030160011	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	5.300000	16.00	80.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7106030100009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	4.300000	10.00	40.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7106030100012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.500000	109.00	772.50	44.30	92.00	690.00	45.00	337.50	92.00	690.00	45.00	337.50	0.00	0.00		
7106030400050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPALME X 50	9.100000	92.00	81.80	0.00	9.00	81.80	0.00	0.00	9.00	81.80	0.00	0.00	0.00	0.00		



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS BAJO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301120

FF/RB			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES						2028					
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 2 Valor Total S/
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m		UNIDAD	5.400000	3.00	18.20	0.00	8.20	16.20	0.00	0.00	8.00	16.20	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	10.900000	12.00	128.90	9.00	10.00	168.00	5.00	64.00	10.00	108.00	5.00	64.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPACAJE X 90	UNIDAD	16.000000	4.00	92.00	0.00	2.00	31.00	0.00	0.00	2.00	31.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4		UNIDAD	2.900000	34.00	95.00	0.00	21.00	62.80	0.00	0.00	21.00	62.80	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.900000	14.00	21.00	2.00	7.00	10.60	3.00	4.80	7.00	10.60	3.00	4.80	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	1.00	18.00	36.00	4.00	8.00	18.00	36.00	4.00	8.00	0.00
71500010070	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 2866 (20 HOJAS)		UNIDAD	16.000000	6.00	144.00	0.00	5.00	80.00	1.00	16.00	5.00	80.00	1.00	16.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	17.800000	4.00	70.00	0.00	1.00	17.50	1.00	17.80	1.00	17.80	1.00	17.80	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.		UNIDAD	159.800000	1.00	150.50	0.00	1.00	150.50	0.00	0.00	1.00	150.50	0.00	0.00	0.00
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA		UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00
715000150020	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 100 CLIPS		UNIDAD	6.900000	9.00	58.80	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00
715000170002	B	PORTA SELLOS ACRILICO DE 2 PISOS		UNIDAD	16.800000	1.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.800000	5.00	7.50	0.00	3.00	4.50	1.00	1.50	3.00	4.50	1.00	1.50	0.00
715000190072	B	JUEGO DE REGLAS DE PLASTICO X 4 PIEZAS		UNIDAD	6.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	1.900000	5.00	8.50	0.00	2.00	3.80	0.00	0.00	2.00	3.80	0.00	0.00	0.00
715000200008	B	SACAGRAFA DE METAL TIPO PALANCA		UNIDAD	24.900000	2.00	49.00	0.00	1.00	24.80	0.00	0.00	1.00	24.80	0.00	0.00	0.00
715000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO BANCHO		UNIDAD	16.900000	0.00	97.80	0.00	1.00	16.80	0.00	0.00	2.00	32.60	0.00	0.00	0.00
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	1.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	5.800000	10.00	56.00	0.00	3.00	16.80	1.00	5.60	3.00	16.80	1.00	5.60	0.00
715000330011	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL X 4 PIEZAS		UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	5.900000	21.00	115.50	0.00	11.00	60.50	0.00	0.00	11.00	60.50	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	5.900000	10.00	59.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	5.900000	22.00	121.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.700000	46.00	52.20	12.00	37.00	25.80	5.00	4.20	37.00	25.80	5.00	4.20	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.700000	87.00	81.90	98.00	61.00	42.70	88.00	26.80	61.00	42.70	88.00	26.80	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS BAJO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301120

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Mrito	CANTIDAD Y/O VALORES												
tódigo del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
71600010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.700000	64.00	37.80	22.00	15.40	30.00	21.00	23.00	16.10	30.00	21.00	23.00	16.10	30.00	21.00	23.00	16.10
71600010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 60	35.000000	37.00	1,295.00	9.00	315.00	10.00	350.00	0.00	0.00	9.00	315.00	0.00	0.00	9.00	315.00	0.00	0.00
71600010217	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMPAQUE X 60	35.000000	28.00	980.00	5.00	175.00	8.00	280.00	4.00	140.00	8.00	280.00	4.00	140.00	8.00	280.00	4.00	0.00
71600010218	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMPAQUE X 60	36.000000	42.00	1,470.00	4.00	140.00	15.00	525.00	6.00	210.00	15.00	525.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.260000	31.00	37.20	6.00	9.90	12.00	14.40	8.00	10.80	12.00	14.40	9.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71600050009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	112.000000	3.00	336.00	0.00	0.00	2.80	224.00	0.00	0.00	2.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.800000	1.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.800000	3.00	11.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.800000	3.00	11.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060426	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060427	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.300000	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060428	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	4.300000	3.00	12.90	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060429	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR VERDE	UNIDAD	4.800000	2.00	9.60	0.00	0.00	2.00	9.60	0.00	0.00	2.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.600000	17.00	27.20	1.00	1.60	13.00	20.80	4.00	6.40	13.00	20.80	4.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.600000	7.00	11.20	0.00	0.00	7.00	11.20	0.00	0.00	7.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.600000	4.00	6.40	0.00	0.00	4.00	6.40	0.00	0.00	4.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060485	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.600000	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	1.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060520	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600070002	B	PORTAMINJA 0.5 mm	UNIDAD	5.600000	3.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	11.800000	5.00	59.00	0.00	0.00	32.00	366.60	0.00	0.00	5.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600090063	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5.100000	8.00	40.80	0.00	0.00	8.00	40.80	0.00	0.00	8.00	40.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5.100000	3.00	15.30	0.00	0.00	1.00	5.10	1.00	5.10	1.00	5.10	1.00	5.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71600090066	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.100000	4.00	20.40	0.00	0.00	4.00	20.40	0.00	0.00	4.00	20.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS BAJO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301120

				CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025			2026			2027			2028		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/
71600090068	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	5.100000	4.00	20.40	1.00	5.10	3.00	15.30	1.00	5.10	3.00	15.30	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	2.400000	4.00	9.60	1.00	2.40	1.00	2.40	1.00	2.40	1.00	2.40	0.00	0.00
718000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	2.400000	2.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	2.400000	2.00	4.80	1.00	2.40	1.00	2.40	1.00	2.40	1.00	2.40	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	5.200000	5.00	15.60	0.00	0.00	3.00	15.60	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	7.900000	5.00	39.50	0.00	0.00	2.00	15.80	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12.800000	74.00	925.00	3.00	37.50	23.00	297.50	3.00	37.50	23.00	297.50	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	13.700000	122.00	1,571.40	32.00	439.40	104.00	1,404.80	35.00	478.00	105.00	1,438.50	0.00	0.00
717200050437	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS		EMPAQUE X 500	35.000000	25.00	840.00	0.00	0.00	4.00	130.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00
717200140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS		UNIDAD	19.700000	11.00	216.70	0.00	0.00	3.00	59.10	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA		UNIDAD	0.900000	41.00	24.80	12.00	7.20	14.00	8.40	4.00	2.40	14.00	8.40	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA		UNIDAD	0.900000	86.00	51.60	32.00	19.20	88.00	51.60	32.00	19.20	88.00	51.60	0.00	0.00
717200170076	B	PAPEL LOGRAFO 80 g DE 90 cm X 70 cm		UNIDAD	1.700000	45.00	76.50	0.00	0.00	20.00	34.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00
717200170376	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 50 cm X 70 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	2.900000	10.00	29.00	0.00	0.00	10.00	29.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00
718500050012	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 24		UNIDAD	5.100000	18.00	91.80	10.00	51.00	18.00	91.80	11.00	56.10	18.00	91.80	12.00	61.20
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	2.000000	19.00	38.00	0.00	0.00	8.00	12.80	1.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00
718500050055	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 40 mm X 50		UNIDAD	5.100000	31.00	158.10	18.00	90.90	21.00	107.10	20.00	102.00	21.00	107.10	20.00	102.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100		UNIDAD	2.900000	4.00	8.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
718500060031	B	CHINCHE CON CABEZA PLATEADA X 100		UNIDAD	1.400000	10.00	14.00	0.00	0.00	10.00	14.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00
718500060012	B	GRAPA 23/13 X 1000		UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00
718500060118	B	GRAPA 26/6 X 5000		DECIMA	3.400000	20.00	68.00	3.00	10.20	9.00	30.60	3.00	10.20	9.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO		UNIDAD	40.000000	42.00	1,680.00	13.00	503.00	35.00	1,400.00	12.00	486.00	35.00	1,400.00	12.00	486.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN		UNIDAD	40.000000	39.00	1,520.00	14.00	566.00	34.00	1,360.00	13.00	520.00	34.00	1,360.00	13.00	520.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO		UNIDAD	40.000000	38.00	1,520.00	12.00	456.00	29.00	1,102.00	17.00	686.00	29.00	1,102.00	17.00	686.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA		UNIDAD	40.000000	40.00	1,600.00	12.00	480.00	28.00	1,120.00	9.00	360.00	28.00	1,120.00	9.00	360.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS BAJO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301120

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meda	CANTIDAD Y/O VALORES																	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2						
			Cantidad	Valor Total S/	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																								
13300140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	8.00	107.10	0.00	0.00	1.00	11.90	0.00	0.00	1.00	11.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
13300140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
13820120048	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO X 20	16.00	400.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
16990430156	B	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 5.5 fl oz	8.00	20.80	7.00	18.20	8.00	20.80	7.00	18.20	8.00	20.80	7.00	18.20	8.00	20.80	7.00	18.20	8.00					
89570081331	B	TELA FRANELA 1.00 m X 1.00 m	2.00	16.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3.1.5.9.99 OTROS																								
29100020025	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 100 mL	1.00	3.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3.1.6.1.4 DE SEGURIDAD																								
80160060002	B	CONO DE SEGURIDAD 50 cm	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
80160060010	B	CONO DE SEGURIDAD DE 45 cm	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
80500010012	B	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
80500050318	B	GUANTE DE CUERO PARA SEGURIDAD TALLA 10	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
80500060014	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR BLANCO	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
89860070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3.1.8.1.2 MEDICAMENTOS																								
58070100007	B	AMOXICILINA 500 mg TAB	8.00	42.00	4.00	28.00	5.00	35.00	4.00	28.00	5.00	35.00	4.00	28.00	5.00	35.00	4.00	28.00	5.00					
2.3.1.8.1.99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES																								
58860290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL 1 L	7.00	58.60	0.00	0.00	4.00	54.00	0.00	0.00	4.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3.1.9.1.2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA																								
71060010006	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	6.00	24.00	14.00	56.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00					
71060010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	16.00	112.50	0.00	0.00	16.00	112.50	0.00	0.00	16.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3.1.11.1.6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO																								
15480010081	B	CANDADO 2 in	12.00	180.00	13.00	195.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00					
76750010028	B	CABLE HDMI X 10 m	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					



UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS BAJO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301120

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025						2026						2027						2028					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/				
2.3. 199. 1 1 HERRAMIENTAS																													
290500600015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	19.500000		1.00	19.50	0.00	0.00	1.00	19.50	0.00	0.00	1.00	19.50	0.00	0.00	1.00	19.50	0.00	0.00	1.00	19.50	0.00	0.00				
495100130538	B	ESTILETE X 14 cm	UNIDAD	1.500000		3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00				
2.3. 199. 1 99 OTROS BIENES																													
295200501029	B	MUNEQUITA PARA VESTIR	UNIDAD	10.000000		0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00				
295200501061	B	JUGUETE CAMION DE PLASTICO	UNIDAD	15.000000		0.00	0.00	150.00	2,250.00	0.00	0.00	150.00	2,250.00	0.00	0.00	150.00	2,250.00	0.00	0.00	150.00	2,250.00	0.00	0.00	150.00	2,250.00				
295200501063	B	JUGUETE CUNA DE PLASTICO	UNIDAD	12.000000		0.00	0.00	150.00	1,800.00	0.00	0.00	150.00	1,800.00	0.00	0.00	150.00	1,800.00	0.00	0.00	150.00	1,800.00	0.00	0.00	150.00	1,800.00				
295200501078	B	JUGUETE TIPO TRACTOR	UNIDAD	15.000000		0.00	0.00	150.00	2,250.00	0.00	0.00	150.00	2,250.00	0.00	0.00	150.00	2,250.00	0.00	0.00	150.00	2,250.00	0.00	0.00	150.00	2,250.00				
295200502044	B	AUTO DE PLASTICO	UNIDAD	14.000000		0.00	0.00	150.00	2,100.00	0.00	0.00	150.00	2,100.00	0.00	0.00	150.00	2,100.00	0.00	0.00	150.00	2,100.00	0.00	0.00	150.00	2,100.00				
2952005050396	B	SONAJERO DE PLASTICO DE 3 PIEZAS	UNIDAD	15.000000		0.00	0.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00				
295200603070	B	REVOLVER DE JUGUETE	UNIDAD	8.000000		0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00				
2952006050436	B	XILOFONO DE JUGUETE	UNIDAD	12.000000		0.00	0.00	100.00	1,200.00	0.00	0.00	100.00	1,200.00	0.00	0.00	100.00	1,200.00	0.00	0.00	100.00	1,200.00	0.00	0.00	100.00	1,200.00				
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA																													
670100200003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			5,160.00	5,160.00		5,160.00	5,160.00	5,160.00		5,160.00	5,160.00	5,160.00		5,160.00	5,160.00	5,160.00		5,160.00	5,160.00		5,160.00	5,160.00				
2.3. 2 2 2 3 SERVICIO DE INTERNET																													
670500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			4,000.00	4,000.00		4,000.00	4,000.00	4,000.00		4,000.00	4,000.00	4,000.00		4,000.00	4,000.00	4,000.00		4,000.00	4,000.00		4,000.00	4,000.00				
2.3. 2 4 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS																													
60200010279	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO			5.00	5.00		5.00	5.00	5.00		5.00	5.00	5.00		5.00	5.00	5.00		5.00	5.00		5.00	5.00				
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS																													
944000010083	S	ALQUILER DE ESCENARIO	SERVICIO			4,898.00	4,898.00		4,898.00	4,898.00	4,898.00		4,898.00	4,898.00	4,898.00		4,898.00	4,898.00	4,898.00		4,898.00	4,898.00		4,898.00	4,898.00				
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES																													
071100803005	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			7,200.00	7,200.00		7,200.00	7,200.00	7,200.00		7,200.00	7,200.00	7,200.00		7,200.00	7,200.00	7,200.00		7,200.00	7,200.00		7,200.00	7,200.00				
210100010821	S	SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE HOGARES	SERVICIO			6,500.00	6,500.00		6,500.00	6,500.00	6,500.00		6,500.00	6,500.00	6,500.00		6,500.00	6,500.00	6,500.00		6,500.00	6,500.00		6,500.00	6,500.00				
2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES																													
071100804048	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE INFORMACION DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO			2.00	2.00		2.00	2.00	2.00		2.00	2.00	2.00		2.00	2.00	2.00		2.00	2.00		2.00	2.00				



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS BAJO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301120

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025						2026						2027						2028					
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.2.7.4.3 SOPORTE TECNICO																													
6020001010186	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			603.00	0.00		603.00	0.00	0.00		603.00	0.00	0.00		603.00	0.00	0.00		603.00	0.00	0.00		603.00	0.00	0.00		603.00
80200010279	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO			1.00	0.00		1.00	0.00	0.00		1.00	0.00	0.00		1.00	0.00	0.00		1.00	0.00	0.00		1.00	0.00	0.00		1.00
2.3.2.7.9.9 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS																													
94010040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO			4,058.00	3,502.00		1,500.00	1,500.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00		1,500.00
2.3.2.7.10.1 SEMINARIOS, TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION																													
2505000400008	S	SERVICIO DE ARBITRAJE DE VOLEY	SERVICIO			800.00	2,400.00		600.00	2,400.00	0.00		600.00	0.00	0.00		600.00	0.00	0.00		600.00	0.00	0.00		600.00	0.00	0.00		600.00
2505000400009	S	SERVICIO DE ARBITRAJE DE FUTBOL	SERVICIO			2,400.00	9,600.00		2,400.00	9,600.00	0.00		2,400.00	0.00	0.00		2,400.00	0.00	0.00		2,400.00	0.00	0.00		2,400.00	0.00	0.00		2,400.00
2.3.2.7.11.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																													
50010050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			306.00	306.00		306.00	306.00	0.00		306.00	0.00	0.00		306.00	0.00	0.00		306.00	0.00	0.00		306.00	0.00	0.00		306.00
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS																													
1301000400006	S	SERVICIO DE CONCILIACION CONTABLE Y OTROS	SERVICIO			16,200.00	13,800.00		16,200.00	13,800.00	0.00		16,200.00	0.00	0.00		16,200.00	0.00	0.00		16,200.00	0.00	0.00		16,200.00	0.00	0.00		16,200.00
2505000300016	S	SERVICIO DE ORQUESTA MUSICAL	SERVICIO			9,000.00	9,000.00		9,000.00	9,000.00	0.00		9,000.00	0.00	0.00		9,000.00	0.00	0.00		9,000.00	0.00	0.00		9,000.00	0.00	0.00		9,000.00
2505000400148	S	SERVICIO DE JURADO DE DANZA	SERVICIO			6,000.00	4,000.00		6,000.00	4,000.00	0.00		6,000.00	0.00	0.00		6,000.00	0.00	0.00		6,000.00	0.00	0.00		6,000.00	0.00	0.00		6,000.00
Meta: 15 - MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES																													
Actividad Operativa: C0015 - MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES						1,068.00	0.00		1,068.00	0.00	0.00		1,068.00	0.00	0.00		1,068.00	0.00	0.00		1,068.00	0.00	0.00		1,068.00	0.00	0.00		1,068.00
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																													
89440020280	B	GORRA DE DRIL TIPO LEGIONARIO BORDADO COLOR RAL 3017	UNIDAD	16.000000		2.00	32.00		2.00	32.00	0.00		2.00	32.00	0.00		2.00	32.00	0.00	0.00		2.00	32.00	0.00		2.00	32.00	0.00	0.00
899600080482	B	CAMISETA DE POLIESTER MANGA CORTA UNISEX	UNIDAD	22.000000		2.00	44.00		2.00	44.00	0.00		2.00	44.00	0.00		2.00	44.00	0.00	0.00		2.00	44.00	0.00		2.00	44.00	0.00	0.00
899600490007	B	OVEROL DRIL UNISEX	UNIDAD	75.000000		2.00	150.00		2.00	150.00	0.00		2.00	150.00	0.00		2.00	150.00	0.00	0.00		2.00	150.00	0.00		2.00	150.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1.3 CALZADO																													
890200300126	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	86.000000		2.00	162.00		2.00	162.00	0.00		2.00	162.00	0.00		2.00	162.00	0.00	0.00		2.00	162.00	0.00		2.00	162.00	0.00	0.00
2.3.1.5.2.1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA																													
08520010005	B	HOZ HOJA DENTADA LONGITUD 440 mm ARCO 250 mm	UNIDAD	20.300000		5.00	101.50		5.00	101.50	0.00		5.00	101.50	0.00		5.00	101.50	0.00	0.00		5.00	101.50	0.00		5.00	101.50	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																													
						270.00	0.00		270.00	0.00	0.00		270.00	0.00	0.00		270.00	0.00	0.00		270.00	0.00	0.00		270.00	0.00	0.00		270.00



UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS BAJO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301120

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

				CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025			2026			2027			2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
13500050080	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 40 cm	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500130003	B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	24.000000	5.00	120.00	0.00	0.00	5.00	120.00	0.00	0.00	5.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 199. 1 1 HERRAMIENTAS						306.50	0.00	0.00		306.50	0.00	0.00		306.50	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
05520062011	B	MACHETE CON HOJA DE ACERO INOXIDABLE 65 cm	UNIDAD	28.300000	5.00	141.50	0.00	0.00	5.00	141.50	0.00	0.00	5.00	141.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05520070033	B	TIJERA PARA PODAR DE 50 cm APROX.	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					160,537.60		118,376.40		96,980.50		105,538.20		97,196.50		105,538.00		0.00		0.00	0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la Entidad suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS BAJO

ALCALDIA

Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHONGOS BAJO

Angela R. Ruti Villegas

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y LOGISTICA